
[ 별지 제4의 1호 서식(가) ] 

현 

자금의종류 | 구 τ ~ 용 도 

유동자금 예 b그- 운영자금 

운영자금 

운영자금 

운영자금 

합 

경민대학교 .xis 

二그. 
p 예 금 명 

(2022년 02월 28일 현재) 

예치기관 예금종류 

기업은행 보통예금 

농협은행 보통예금 

신한은행 보통예금 

우리은행 보통예금 

계 

서1 션 

예치금액 비 고 

1,030,911,520 

562,028,670 

691,984 ,000 

5,121 ,413 ,433 

7,406,337,623 

현금 및 예금명세서(등록금 ) 



[ 별지 저14의 1호 서식 (나) ] 

수 표 수 불 명 세 서 
(2022년 2월 28일 현재 ) 

구 매 매 수 발 행 매 수 폐기매수 미사용매수 
거래은행 비고 

구입일 번호 매수 상거래 차입용 담보제공동 매수소계 번호 매수 번호 매수 

‘ 

해 당 사 항 없 c 。

합계 

경민대학교 .x i s 수표수불명세서(등록금) 



[별지 저14의2호 서식 ] 

서 
'1...- 급 금 명 젠 션 

(2022년 02월 28일 현재) 

(단위 : 원) 

분 내 용 。J1 비 구 二그- 고 p 

’ 

해 당 사 항 
’ 

없 p 。

’ 

합 계 

경민대학교 ,x i s 선급금명세서(등록금) 



미수금명세서 
회계년도; 2021 
회계구운; 등록금회계 (단위 :윈 ) 

구 ’‘ -- 내 용 ~그그 。--”, 비 고 (전표잃,전묘번호) 

2월문)전화요금 24.280 2022.02.2s I 2021021260 

24.280 

합 겨| 24,280 

경민대학교 



[별지 저14의3호 서식 ] 

左-전 급 금 명 세 서 
(2022년 2월 28일 현재 ) 

(단위 : 원) 

구 분 수령부서 내 용 지 =닙그- 일 二그- 。Jl 비 고 p 

’ 

「

해 당 사 항 없 으p'... 

합계 

경민대학교 .xis 가지급긍명세서(등록금 ) 



선급법인세명세서 
학 교 명 : 경민대학교 

사업자번호; 127-82매5553 

회계년도; 2021 

회계구분:등록금회계 (단위;원) 

년월잃 내 용 징수의무자 
과세표준 선급법인세 

지빙소득세 비 고 (수입이자) (원천납부액) 

2021.03.20 신입생 모계좌 기업자유 예긍이자(61027이 우리 277.718 38 .880 3.880 

2021.03.20 등록금문납 기업자유 예금이자(1 16724) 우리 20,520 2,870 280 

2021.03.20 예수긍동장 기업자유 예금이자(442341) 우리 22,973 3,210 320 

2021 .03.20 우리 (MMDA)기업자유 예긍이자(44236이 우리 338,727 47, 420 4.740 

2021.03.20 재학생 모계좌 기업자유 예금이자(9232이) 우리 62,603 8.760 870 

2021.04. 17 우리 (MMDA)기업자유 예금이자(44236이 우리 482.235 67 .510 6,750 

2021.05. 15 우리 (MMDA )기업자유 예금이자(44236이 우리 605,828 84,810 8.480 

2021.05. 17 우리 정기예금 만기이자(257341) 우리 560,958 78,530 7.850 

2021.05. 17 신한 정기예금 만기이자(79738이 우리 491,917 68.860 6.880 

2021.05. 17 농협 정기예금 만기이자(이) 농협 249,61 1 34,940 3.490 

2021.05. 17 기업(채권형)정기예금 만기이자(003) 기업 578,230 80,950 8.090 

2021.06. 13 기업 모계좌 기업자유 예금이자(017) 기업 103,369 14.470 1,440 

2021.06. 19 예수금동장 기업자유 예금이자(442341) 우리 37, 134 5.190 510 

2021.06. 19 우리 (MMDA)기업자유 예금이자(44236이 우리 899,652 125 .950 12.590 

2021.06. 19 재학생 모계죄 기업자유 예금이자(9232이) 우리 19.455 2,720 270 

2021.06. 19 신한 모계좌 기업자유 예금이자(849499) 신한 38,220 5.350 530 

2021.06.27 농협 모계좌 기업자유 예금이자(31) 농헐 42,707 5.970 590 

2021.07. 17 우리 (MMDA)기업자유 예긍이자(44236이 우리 299,469 41.920 4. 190 

2021.08.21 우리(빼DA)기업자유 예금이자(44236이 우리 80 ,564 11. 270 1, 120 

2021.09.18 등록긍문납 기업자유 예긍이자( 116724) 우리 24.207 3,380 330 

2021.09. 18 예수긍동장 기업자유 예금이자(44234 1 ) 우리 22, 124 3.090 300 

2021.09. 18 우리 (MMDA)기업자유 예금이자(44236이 우리 393.662 55. 110 5.510 

2021.09. 18 재학샘 모계죄 기업자유 예금이자(923201) 우리 27.655 3.870 380 

경민대학교 



선급법인세명세서 
학 교 명 : 경민대학교 

사업 자번호 : 127- 82-05553 
회계년도 ; 2021 

회계구분;등록금회계 (단위 :원) 

년월잃 내 용 징수의무자 
과세표준 선급법인세 

지방소득세 비 고 (수입이자) (원천납부액) 

2021. 10. 16 우리 ( MMDA )기업자유 예긍이자(44236이 우리 144.994 20.290 2,020 

2021. 11.20 우리 (빼DA )기업자유 예긍이자( 44236이 우리 524. 112 73,370 7,330 

2021.12.01 NH투자증권 정기예긍 만기이자(345039) NH투자증권 1,006,849 140.950 14.090 

2021. 12. 12 기업 모계좌 기업자유 예금이자(017) 기업 23.564 3.290 320 

2021. 12. 18 등록금문납 기업자유 예금이자( 1 16724) 우리 34.163 4.780 470 

2021. 12. 18 예수금통징 기업자유 예금이자(442341) 우리 20 ,584 2,880 280 

2021. 12. 18 우리 (MMDA)기업자유 예금이자(44236이 우리 199,046 27,860 2.780 

2021. 12. 18 재학생 모계좌 기업자유 예금이자(923201) 우리 53,073 7.430 740 

2021.12. 18 신한 모계좌 기업자유 예금이자(849499) 신한 21,560 3.010 300 

2021 12.25 농협 모계좌 기업자유 예금이자(31) 농혈 25,602 3,580 350 

2022.01. 15 우리 (MMDA)기업자유 예금이자(44236이 우리 82 .761 11 .580 1, 150 

2022.02. 19 우리 (MMDA )기업자유 예금이자(44236이 우리 21.337 2.980 290 

합 겨| 7,837, 183 1,097,030 109,510 

경민대학교 



[별 지 저1 4의5호 서식 ] 

받 

수령일 발행인(기관) 

합 계 

경민대학교 .x i s 

0 
E프 언 며 

.Q 세 전 
(2022년 2월 28일 현재) 

지급은행 어음번호 

해 당 사 항 없 음 

(단위 : 원) 

만기일 二l 011 p ...., 

받을어음명세서(등록금) 



[별지 제4의6호 서식(가) ] 

투자와기타자산명세서 
(2022년 02월 28일 현재) 

(단위 ; 원) 

당기증감액 
구 분 내 용 전기이월액 기말잔액 비 고 

증가액 감소액 

투자자산 투자유가증권 

| 기타투자}산 ‘ 
. 

‘「

t- • 

해 당 사 항 없 1: 。1

• ‘ ‘ + 

투자자산 계 

기타자산 전신전화보중금 

임차보증금 ‘ 

‘ ‘ ‘ 

기 타 자 산 

‘ 「 -- -- - -• -- - --

기 타자산 계 

합 계 

경민대학교 .x i s 투자와 기타자산명세서(등록긍) 



• 사학기관 재무 • 회계 규칙에 대한 륙혜규칙 [멸지 제4호으17서식(2) l 〈개정 2016. 4. 20.> 

투짜유가증권명셰서 
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작성방법 

1 @란은 발행 효|사 및 정부 • 지방자치단체 • 공기업의 영올 적습니다.(예 (주)00, 00공사 등) 

2. @란 및 @란은 결산일 평가액을 기준으로 각각 작성합니다. 

3. ® 및 @란은 주식 및 채권을 추|득한 원인 등 참고사항을 각각 적습니다.(예 현물기부 등) 

4. 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가 • 삭제)이 가능합니다 

210mm × 297m써 



• 사학키관 재무 • 회계규칙에 대한 특혜규칙 [별지 제4호의7서식 (3) l 〈개정 2016. 4. 20.> 

적립기금 유가증권 투짜 명셰서 
(단우|; 원 ) 

증권분류 
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--------------- --
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건축적립금 | 채무증권 

I 지 분증 권 

I 수 익 즉 쿼 1 _:____- - .j.- -

채무증권 

지분증권 
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'" 작성방법 ; 적립금멸 소계롤 기재 

21 0mm × 297mm [백상지 (80g/ m’ ) ] 



• 사학기관 재무 • 회계 규칙에 대한 특혜규칙 [멸지 제4호의7서식(4)) 〈신설 2021 1 6.> 

투자명셰서 유가증권 특수관계법인 적립기금 

(단위; 원) 
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-----
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--

@ | @ 
평가맥! 평가손익 

I (®-®) 
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취득가액 

항 

----------------
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특수관계 

내역 
---------- →~ 
사 당 

임의 
뉴----

00적립금 

@ 

회사채 

®> 합계 

칙절람몹 
@, @란은 투자 대상 법인명을 적습니다 
@란은 우선주, 보통주 등 주식의 증류률 기재하며, @란에는 보증사채, 무보증사채 , 담보부사채, 무담보사채 등 효|사채의 
종류를 기재합니다 

3. ©. @란은 투자 대상 법인과의 관계률 기재합니다. 
4 . ®· 앵란은 투자유가증권의 최초 추|득일의 추|득가액을 기재합니다 

5. ®· @란은 결산일 현재의 투자유가증권 평가액을 기재합니다 
6. 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가 • 삭제)이 가능합니다 

2 

210mm × 297mm[백상지 80g/ m’(재활용품) ] 



[멀지 저14의7호 서식 ] 

고 정 자 산 명 세 서 
(2022년 02월 28일 현재 ) 

(단위 : 원) 

계정과목 
용 도 

전기이월액 
당기중감액 

기말잔액 비 고 
(교육 수익) 중 가 액 (A) 감 소 액 (B) 계 (A-B) 

7。r 건 물 교육용 121,794,690,775 1,932,062,669 0 1,932,062,669 123 ,726,753,444 

형 구축물 교육용 141 ,673,170 0 0 0 141 ,673 , 170 

고 기계기구 교육용 28,641,549,046 205,564,900 924,085,034 ,'.::::, 718' 520 ' 134 27,923,028,912 

정 집기비품 교육용 9,805,467,960 12,115,600 1,541 ,606 ,000 £::::.1, 529 '490' 400 8,275,977,560 

자 차량운반구 교육용 194,466,490 0 32,100,000 632, 100,000 162,366,490 

산 도 서 교육용 2,390,314,622 118,571,004 38 141 126 80,429,878 2,470,744 ,500 

건설가계정 교육용 660,357,228 2, 161,983,948 143,118,600 2,018,865,348 2,679,222,576 

-까l、- 계 163,628,519,291 4,430,298,121 2,679,050 ,760 1,751 ,247,361 165,379,766 ,652 

무형 지적재산권 교육용 

고정 

자산 

-까」-、 계 

합 계 163,628,519,291 4,430,298,121 2,679,050,760 1 ,751,247,361 165 ,379,766,652 

경민대학교 . x is 고정자산영세서(등록금) 



유형고정자산 명세서 

회계년도; 2021 
회계구분:등록금회계 (단위:원 ) 

계정과목 기초잔액 당기증가액 당기감소액 기알잔액 감가상각누계액 미상각잔액 비 고 

01311 토 XI 0 0 0 0 0 0 

01312 건 긍 a드 121 ,794. 690 ,775 1,932,062,669 0 123.726.753.444 43 .692 .520.969 80 .034 ,232.475 

01313 구 축 를 。동 141,673, 170 0 0 141 ,673.170 47 .224.387 94.448 .783 

01314 기 겨l 기 구 28,641,549,046 205 .564,900 924.085.034 27.923.028.912 26 .717. 606 .758 1,205,422. 154 

01315 집 기 l:JI c i그5 9,805,467,960 12. 115,600 1 . 541 ' 606 '000 8.275.977.560 8.013,302,없8 262.674.712 

01316 차 랑 운 반 구 194,466,490 0 32, 100,000 162,366,490 162,366,490 0 

01317 도 서 2,390,314,622 118,571,004 38. 141 . 126 2 .470 .744. 500 2,218.276,402 252,쟁8.098 

01319 건 설 가 계 정 660,357,228 2. 161,983,948 143, 118,600 2.679.222.576 0 2.679.222 .576 

할 겨| 163,628,519,291 4.430,298. 121 2,679,050.760 165,379.766,652 80,851,297,854 84 ' 528 .468 . 798 

경민대학교 



회계년도: 2021 

회계구운;등록금회계 

계정과목 

01321 무 헐 고 정 자 신 

를} 
t=f 

경민대학교 

겨| 

기초잔액 당기증가액 

0 

0 

무형고정자산 명세서 

0 

0 

당기감소액 

0 

0 

기말잔액 

0 

0 

(단위;윈) 

감가상각누계액 미상각잔액 비 고 

0 0 



[별지 저15의3호 서식 ] 

고청자산감가상각비명세서 
(2022년 02월 28일 현재) 

(단위 : 원) 

계정과목 취득원가 
감가상각 

기말미상각잔액 비 고 
기초감가상각누계액(A) 감가상각감소액(B) 감가상각액 (C) 감가상각누계액(A+B+C) 

유 건 물 123,726,753,444 40,546,823,484 0 3,145,697,485 43,692 ,520,969 80 ,034,232,475 

형 구축물 141,673,170 43,682 ,558 0 3, 541, 829 47,224,387 94,448,783 

고 기계기구 27 ,923 ,028,912 26,962,249,606 D,. 924, 085, 034 679,442,186 26,717,606,758 1,205,422,154 

정 집기비품 8,275,977,560 7,922,517,967 641, 606, 000 132 390 881 8,013,302 ,848 262,674 ,712 

자 차량운반구 162,366,490 194,466,490 632, 100, 000 0 162,366,490 0 

산 도 서 2,470,744,500 2,105,005,720 638 , 141 , 126 151,411,808 2,218,276,402 252,468,098 

건설가계정 2,679,222 ,576 0 0 0 0 2,679 ,222,576 

-까i、- 계 165,379,766,652 77,774,745,825 6 1,035,932, 160 4,112,484,189 80,851,297,854 84,528,468,798 

무형 지적재산권 0 0 0 0 0 

고정 

자산 

-까4、- 계 0 0 0 0 0 0 

합 계 165,379,766,652 77 774 745 825 6 1, 035, 932 I 160 4,112,484,189 80,851,297,854 84,528,468,798 

경민대학교 . x i s 고정자산감가상각비명세서(등록긍) 



예 수 금 명 세 서 

(2022년 2월 28일 현재) 

(단 위 : 원) 

구 분 내 용 二::z. 。Jl 비 고 p 

일반예수금 사학연금, 4대 보험 8,067,790 

제세예수금 소득세 , 주민세 2,292 ,380 

제세예수금 1∼2월분 부가세 23,782 

기타예수금 (2월분)LINC+ 교원급여 (국고70%) 기 타예수금 업 금 7,000 ,000 

합 계 17 383 952 

경민대학교 .xis 예수금명세서(등록금) 



[멀지 저14의9호 서식 〕 

지 =그 =그 닙 p 몇 세 션 
(2022년 2월 28일 현재) 

(단 위 : 원) 

구 분 내 용 二그- 。ill 비 고 p 

/ 전산)정보화기기구입 - 가상화서버시스댐 112,000,000 

행정)기숙사 건축.기계공사 5차 기성금(부가세) 외 건설가계정 123,305,454 

행정)건물별 소방시설 유지보수 공사(7개통) 외 기타 8건 25,054,009 

(2월분) 교원보수, 직원보수 (급여,법정부담금,제수당 외) 1,058,872,780 

발전)교원 명예퇴직수당 지급 286,518,600 

산학)산업체 기술지도 및 애로사항 지원비 외 기타운영비 5,932,500 

2월분)시셜용역비 외 73,700,000 

행정)창업관 기계실 장비 수리 외 장비관리비 36,585,060 

업학)대학 신문 광고료 외 홍보비 78,223,880 

합 계 1,800 ,192 ,283 

경민대학교 . xis 미지급긍영세서(등록금) 



[멀지 저1 4의 10호 서식 ] 

71 까‘ ::c 명 세 전 
(2022년 2월 28일 현재) 

(단위 : 원) 

구 분 내 용 수령일 =그- ~ 비 p 고 

해 당 사 항 없 l' 。1

합 계 -

경민대학교 .x i s 가수긍명세서(등록긍) 



기본금명세서 
회계년도: 2021 
회계구분:등록금회계 (단위:원) 

당기증가 
구 -t‘,~ 전기이월 

순수증가 대체증가 

당기감소 

=ζ드느 ~‘- ? C그} ::1...、 대체감소 
기말잔액 비 고 

드‘;으- 여 <=> / f、f Q!j 전기이월 운영 차액 80,004 ,447 ,050 80.0(]4 447,050 

-」‘‘- 겨| 80 ,004,447,050 80 .004,447,050 

기본금조정 비등록금 회계 4,823,010,464 3.230 ,682 ,897 1,500,00[),000 6,553 .693.361 

~‘- 겨| 4,823,010 ,464 3,230 ,682 ,897 1,500,000,000 6.553 ,693 ,361 

운영차액 당기운 영차액 -3 .829 , 129,440 -3.829, 129 ,440 

」_"-」- 겨| -3 .829. 129,440 -3,829, 129,440 

총 겨| 84,827.457,514 -3.829 , 129.440 3,230 ,682 .897 1,500,000.000 82.729,010,971 

경민대학교 



[별지 저15의2호 서식 ] 

예비비사용액명세서 

(2022년 2월 28일 현재) 

(단위 ; 원) 

예비비사용과목 
내 용 예비비사용결정액 예비비지출액 비 고 

관 항 ~ 

’ 

’ 
해 당 사 항 없 p 。

’ 

합 계 

경민대학교 .xis 예비비사용액명세서(등록긍) 



[별 지 저1 4의 15호 서식(다) ] 

미사용차기이월자금 내역 및 사용계획명세서 
(2021년 02월 28일 현재) 

(단위 : 원) 

구분 내역 二::z. 。Jj 세부내역 비 고 p 

유통자산(A) 7,407,568 ,443 
• - • 

유통자금 7,406,337 ,623 
‘ ‘- -+ --

1. 명시이월 
• ’ 

2.운용자금 7,406,337,623 
+ -•’-

미사용차기이월자금 
3 . 기타 

‘ 기타유동자산 
‘ 

1,230,820 선급법인세 , 미수금 

유통부채(B) 9,205,819,730 
‘ • 

예수금 17,383,952 제세 . 일반예수금 
선수금 7,388,243 ,495 동록금선수금 

‘ + 

기타유동부채 1,800,192,283 미지급금 

미사용차기이월자금(A-B) 1,798,251,287 

사고이월 
‘ 

소 계 
‘ ‘ 

명시이월 . 
• ‘ 

내역 및 사용계획 
t ‘ 소 계 -

’ 
~ 

기타이월 
• . ~ 

’ 
• 

소 계 

내역 및 사용계획 합계 

경민대학교 . x i s 미사용차기이월자금내역및사용계획명세서 (등록긍) 



구환(계열) 

공학계열 

2021학년도 퉁록금 명세서 
(2022년 2월 28일 현재) 

학기 학년 
1인당금액 

3,260,000 

1 

금액 

198,860,000 
1,102,200,000 

214 ,400,000 
184 ,800 ,000 
179 ,300,000 

1,478,400,000 
180,880,000 
198,860,000 
408 ,750 ,000 
11,495,000 
36,830,000 

3,260,000• 208,640 ,000 
3,300,000 904,200,000 1 113.600 . -

. ' 3 ,효50,000 237,850 ,000 

3,300.000 
189.683.200 ' --’ 

3,350,000 
3,360,000 m 

m-때
 

때
 뼈
 때
 

η
a
 qJ 

·a 
뼈
 

m 

371,200 3,260,000 
3,270,000 

수 업 료 

157 ,920,000 
163,000,000 

1,485 ,000,000 
174,420,000 
189,080,000 

379' 320 '00(]
22,478 ,280 

16,375 ,000 

' 8. 026. 648. 280 

·
-
고
 

명
 
-
비
 

맨-계
 

합
 

1,889,943,200 

1,658,813,600 • 

788,861,200 

11,495,000 
36 ,830, 000 

1,509,723,600 

1,648,371,200 

742,820,000 

때
 
m 

-때
 

’’

·I 
뼈
 했
 
-m 

’
’·
; 

껍
 m 
-긴
 

., 
-
。
。

인문사회 
계열 

1 
2 

503 371 200 

3 
242 371,200 

자
 
뺏
 

강
 료
 

션
 협
 

과
 동
 

뼈
암
 
째
 

11 
16 

456 371,200 

1 

2 
2 

500 371,200 

228 371,200 
3 

뻐
 7
-

-
찌
 

.
, 

-
n
ι
 

자
 
뺏
 
-

강
 료
 

-

묶
 샘
 
-

‘

m꺼
 드
·-에
끼
 

얽-째-소 
706 371,200 

1 · - - --

694 371,200 
1 

2 

3 • 
68 371,200, 

일부과목수강자 
자외자동수업료 반환 

12 
34 

619 371,200 

1 
-•- - ~ -

판十-丁 
2 

678 371,200 
-----「

2 

「---!-

3,360,000 

뻐
 뼈
 

때
 떼
 

·a 

·J 때
 

떼
 3,230,000 

3 , 260 ,아JO 

3,270,000 

192 ,652,800 

↓ 2,850 ,애L 

• 2,870,000 

1 2 ,앨뜨~00 
2,900,000 

261,324,800 3,000,000 

I 3, 100,000 
I 3, 160,000 
13,240,000. 
3,280,000 

179,550,000 

154 • 980 • 000 
343. 910. 000 
394. 400. 000 
162. 000. 000 
164,300,000 

322 • 320 • 000 
184. 680. 000 
223 • 040 • 000 

12,800,000 207 ,앤~ . ooo 

, 2,820,000 ---보앤픽맨! 000 
1 2,840 , Q맹 303,880,000 
2,980,000 98,340,000 

2969600 -
' 3,050,000 201,300,000 

↓ 3 ,프맥앤-
3,190,000 
3,280,000 
2 950 000 

371 200 ' ’-
3,220,000 

742,400 
-- -「 -----

2,850,000 

」

2,870,000 
2,890,000 
2, 900,000 
3,000,000 

283' 010 ' 000 
159 ' 500 ' 000 
141,040,000 
73, 750,000 

138' 460' 000 
13,340,000 
68,406,930 
133' 950' 000 
137' 760,000 
326' 570' 000 
345' 100' 000 
138 ' 000 . 000 
127' 100. 000 
284. 400' 000 
165' 240' 000 
209' 920' 000 
218' 400. 000 

2,820,000 

2' 840' 000 301, 040, 000 
626' 040 ' 000 

‘「
2,980,000 

. 3,050 ,000 
「 3, 110,000 

3,100,000 
3,160,000 
3,240,000 
3,280,000 
2,800,000 

m 

뼈
 

「

뼈
얘
}뻐
 

!’ 

뼈
 때
 때
 때二
 때 

m
%
없
 
.“
mm 

겐
 

---」 3,190,000, 
3 , 280퍼ocr--

2,390,504,800 

2,045,839 ,600 

212,581,200 

13,340,000 
69, 149 ,330 

,_ 

1,868,040,000 

L二

1,994,700,000 ‘ 



T 

3 
67 371,200 2,950,000 76, 700,000 

208,720,000 
3,220,000 132. 020. 000 

일부과목수강자 14 12,871,620 12,871,620 
‘ ‘ 

자회자 동 수업효 !간환 8 16,754,980 16,754,980 
소계 2,816 263,923,200 8,396,769,710 8,660,692,910 

300 371,200 3,150,000 204. 750. 000 
1 

‘ 
110,988,800 3,350,000 341 , 700,000 1,121,608,800 

3,490,000 464, 170 ,000 ,. - -
241 371,200 3,110,000 171,050,000 

• 

2 
‘「

371,200 3,300,000 247,500,000 806. 311, 200 
1 

3,490,000 387,390,000 -
3 101 371,200 3,490 ,000 352,490,000] 352 ,490,000 

• 

4 102 371,200 3,490,000 355 . 980 . 000 355,980,000 
일부과욕수강자 4 6,599,990 6,599,990 
자피자풍수업료 반환 12 28,838,310 28,838,310 

자연과학 261 371,200 3,150,000 160. 650. 000 
계열 

1 371,200 3,350,000 284, 750,000 882,021,200 
ι 

3,490,000 436,250,000 
' * -

254 371,200 3,110,000 189,710,000 
2 3,300,000 273,900,000 847,510,000 

2 
3,490,000 383,900,000 . 

3 99 371,200 3,490,000 345. 510. 000 345,510,000 
4 101 371,200 3,490,000 352,490,000 352,490,000 

일부과목수강자 2 2,718,330 2,718,330 
÷ 

자외자동수엽료 반환 1 140,000 140,000 
소계 1,452 111,731,200 4,932,530,010 5. 044. 261, 210 

1 
210 371,200 77 580 800 3 ’.340 000 290. 580. 000 

781,440,8001 . 
” 3,360,000 413. 280. 000 

‘--
1 2 

156 371,200 1 484 800 3 290 000 207. 270. 000 
521,234,800 

3,360,000 312. 480. 000 
일부과목수강자 0 
자피자동수업효 반환 1 1,948,330 1,948,330 

예체능 
189 371,200 3,340,000 240,480,000 

계열 1 r 1,113,600 634,713 ,600 

‘ 
3,360,000 393,120,000 

2 2 
156 3,290,000 194. 110. 000 

520,030,000• ‘ -
3,360,000 325 . 920 . 000 -

일부과목수강자 3 . 4,970,000 4,970,000 
자회자 동 수엄료 반환 2 6,143,330 6,143,330 
소계 711 80,179,200 2,374,118,340 2,454,297,540 

전체계열 
하계계철학기 69 15,120,000 15,120,000 
동계계철학기 78 19,080,000 19,080,000 

합 계 7,347 648,486,400 23,764,266,340 24,412,752,740 


